
Kā notiek projekta īstenošana Latvijā.

Projekta īstenošanai mums ir nepieciešama gan 
angļu valodas apguve, gan Latviešu tradicionālo un 
mūsdienīgo ēdienu recepšu apguve.
Par Latviešu receptiem jāizveido video ar latviešu 
un angļu valodas pavadījumu.

Projekta dalībnieki tika sadalīti divās grupās 
atbilstoši angļu valodas zināšanas līmenim. 
Pirmā grupa – ar valodas priekšzināšanām, 
otrā – iesācēji.



Pārsvarā tie ir seniori.  Protams, kā cilvēki vecumā ir grūtāk apmācāmi.
Atmiņa ir vājāka, viņi ir nervozi un ļoti kautrējas, netic savos spēkos. 
Bet jaunieši no grupas ar priekšzināšanām palīdz viņiem iegūt augstāko 
valodas līmeni, ka arī speciāli cilvēkiem vecumā tiek organizēts 
psiholoģiskais atbalsts. Nodarbībās notiek aktīva apspriede, kādus 
kulinārijas šedevrus no Latviešu virtuves mēs gatavosim. Kad ēdiens ir 
izvēlēts, notiek pagatavošanas nodarbība, kurā jau vecākā paaudze 
palīdz jauniešiem, jo vecākai paaudzei ir vairāk pieredzes ēdienu 
gatavošanā nekā jauniešiem. Gatavojot ēdienus visi cenšas runāt angļu 
valodā, jo galvenā projekta ideja ir gatavot „angliski”. Palīdzot viens 
otram mēs radoši un noderīgi izmantojam atvēlēto laiku projekta 
dalībnieku pulkā, apgūstam angļu valodu katrs savā līmenī un 
mācāmies gatavot dažādus „latviešu” ēdienus runājot angliski.

Tajā paša laikā mēs aktīvi gatavojamies starptautiskai izstādei un konferencei.
Inovāciju izglītības centrs "IDEJA" 2010. gada maijā pieņems visus projekta 
dalībniekus Latvijā un organizēs fināla izstādi, konferenci un plānotās ēdienu 
gatavošanas pasākumus.


